ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т 20.02.2024 № 1671-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О Перечне объектов,
находящихся в государственной
собственности Свердловской
области, не подлежащих
отчуждению» (проект № П3-2936)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О Перечне объектов, нахо-

дящихся в государственной собственности Свердловской области, не подле-
жащих отчуждению» (проект № ПЗ-2936).

2. Направить Закон Свердловской области «О Перечне объектов, нахо-
дящихся в государственной собственности Свердловской области, не подле-
жащих отчуждению» Губернатору Свердловской области для подписания и
обнародования.

Председатель
Законодательного Со
Свердловской облает

Для
документов

№ I
Л.В.Бабушкина

4 18 4 5 10 0 1
2936.3п-маб